
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  VZD/18/52086 Ing. Růžičková / 792 19.12.2018 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                Labe, Hradec Králové, odstranění nánosů na LB „Jiráskovy 

sady“, ř. km 993,300 – 993,520 
 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
V položce č.11 rozpočtu chybí výměra. 
 
Odpověď: 
Do položky č. 11 soupisu prací – výkazu výměr byla doplněna výměra. Zadavatel v této souvislosti poskytuje 
upravený soupis prací – výkaz výměr. 
 
 
2)  
Dotaz: 
U položek č. 12, 20, 22, 28, 33, 35, 42, 58, 64, 67, 69 a 76 (mají-li nějaký smysl) není uvedena měrná jednotka 
ani výměra. 
 
Odpověď: 
Položky č. 12, 20, 22, 28, 33, 35, 42, 58, 64, 67, 69 a 76 jsou pouze informativní, z tohoto důvodu v soupisu prací 
není uveden ani Typ ani Kód položky - tyto položky se NEOCEŇUJÍ. 
 
 
3)  
Dotaz: 
V části E1 Doklady, rozbory sedimentů, chybí strana 2 protokolu o zkoušce. 
 
Odpověď: 
Zadavatel poskytuje kompletní Protokol o zkoušce č. 904/14 ze dne 20.3.2014. 
 
 
4)  
Dotaz: 
Protokol o výsledcích zkoušek sedimentu bude v době zahájení stavby starý téměř 5 let. Dle vyhlášky 
č. 294/2005 Sb. nemá být starší než 3 měsíce od data vypracování základního popisu odpadu (ZPO). ZPO 
zpracovává původce odpadu (sedimentu) jako průvodní dokumentaci při jeho předání do zařízení. Dle 
obchodních podmínek zadavatele je původcem odpadu zhotovitel. Pro naplnění zákonných podmínek bude třeba 
provést nové rozbory sedimentu. Zadavatel ani projektant na tuto povinnost neupozornili; v rozpočtu chybí 
příslušná položka na provedení rozborů sedimentu. 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

 
Odpověď: 
Do soupisu prací do oddílu VRN byla vložena položka č. 98 „Aktualizace rozboru sedimentů“. Důvodem je, že v 
současné době není známo, kdy začne odvoz sedimentů na skládku a 3-měsíční lhůta by pozbyla platnosti. Pro 
potřeby zadávacího řízení jsou stávající výsledky rozborů dostačující. Zadavatel v této souvislosti poskytuje 
upravený soupis prací – výkaz výměr. 
 
 
5)  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15.01.2019 do 10:00 hodin. 
 
 
Článek 12. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
12.1. Lhůta pro podání nabídek: 
 
Datum:  15.01.2019 
Hodina:  10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  Upravený soupis prací – výkaz výměr 

 Protokol o zkoušce č. 904/14 ze dne 20.3.2014 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2018-12-19T13:05:42+0100




